Pruebas Selectivas para el Ingreso en los centros docentes militares
de formacién mediante la forma de ingreso por promocion para
cambio de escala, SIN exigencia de Titulacion de Técnico Superior,
para la incorporacién como militar de carrera a la Escala de
Suboficiales del Cuerpo General del Ejército de Tierra

Finalizado el plazo de alegaciones establecido en la Resolucion
551/09042/25 de 12 de junio (BOD num. 118 de 19 de junio), son
designados aspirantes admitidos o excluidos a las pruebas selectivas los
relacionados en los ANEXOS:

ANEXO | - ADMITIDOS
ANEXO Il - EXCLUIDOS

ANEXO 11l — DESISTIMIENTOS

AGBS, 5 de julio de 2025

El Secretario del Organo de Seleccion
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ANEXO |

NIO
50001
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50007
50008
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50015
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ANEXO I

NIO MOTIVO
50009 Fl
50222 Fl
50459 FP
50483 Fl
50500 FN FO FP FI
50599 Fl
50606 Fl
50655 FP Fl
50688 Fl
50820 FN FO FP FI
50940 FP Fl
50972 Fl
51173 Fl
51183 Fl
51197 Fl
51207 FN FI
51220 FN
51227 Fl
51244 Fl
51261 FP FA
51264 FA
51267 FA
51269 FP FA
51270 FN FP FA FI
51298 TAFL
51300 TAFL
51301 TAFL
51302 TAFL
51303 TAFL
51304 TAFL
51305 TAFL
51306 TAFL




51307 TAFL
51308 TAFL
51309 TAFL
51311 TAFL
51312 TAFL
51313 TAFL
51314 TAFL
51315 TAFL
51316 TAFL
51317 TAFL
51318 TAFL
51319 TAFL
51320 TAFL
51321 TAFL
51322 TAFL
51323 TAFL
51324 TAFL
51325 TAFL
51326 TAFL
51327 TAFL
51328 TAFL
51329 TAFL
51330 TAFL
51331 TAFL
51332 TAFL
51333 TAFL
51334 TAFL
51335 TAFL
51336 TAFL
51337 TAFL
MOTIVO

FN APENDICE 4 NO VALIDO

FO FALTA CERTIFICADO JEFE UCO

FP FALTA HOJA GRAL SERVICIOS

FJ

APENDICE 2 NO VALIDO




FI

NO ACREDITA ESTUDIOS

FR

INSTANCIA FUERA PLAZO

TA

FALTA TODA LA DOCUMENTACION

FL

FALTA INSTANCIA




ANEXO Il

NIO
50518
50521
50570
50583
50600
50985
51041
51051
51055
51080
51129
51202
51260




